
Fenti áráink nettó értékek.
Érvényesek 2020 június 1.-től.

06/2020

Balsamic vinegar from Modena Net volume Unit price
613980 IGP Modena

12 years Italia 250 ml €32.90 €131.60 / l

613990 IGP Modena
Italia 250 ml €19.90 €79.60 / l

06/2020

Vinegars of the Lenz-Line Acidity Net volume Unit price
914200 NEW

Cucumber vinegar 5.0% 500 ml €17.90 €35.80 / l

914179 NEW / TOP
Mandarine balsamic vinegar 2.9% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914180 NEW / TOP
Apricot balsamic vinegar 3.7% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914175 TOP
7.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914100 TOP
Elderflower balsamic vinegar 4.2% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914167 TOP
Apple vinegar, filtered 5.0% 500 ml €7.90 €15.80 / l

914168
Apple balsamic vinegar 5.0% 500 ml €21.90 €43.80 / l

914161
Cherry balsamic vinegar 6.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914321
Strawberry balsamic vinegar 5.0% 500 ml €24.90 €49.80 / l

914162
Forest blueberry balsamic vinegar 4.0% 250 ml €24.90 €99.60 / l

914163
Forest raspberry balsamic vinegar 4.0% 250 ml €24.90 €99.60 / l

914174
5.5% 500 ml €7.90 €15.80 / l

914172 TOP
Pine cone balsamic vinegar 4.2% 500 ml €25.90 €51.80 / l

914173
Pear balsamic vinegar 5.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914170
Mango balsamic vinegar 5.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914177
Passion fruit balsamic vinegar 4.2% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914169
Raspberry balsamic vinegar 4.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914171
Sour cherry balsamic vinegar 6.0% 500 ml €19.90 €39.80 / l

914176
Tomato vinegar 5.0% 500 ml €13.90 €27.80 / l

914160
PX Sherry vinegar 2.55% 500 ml €19.90 €39.80 / l

95 ÚJ !
NEW ! Saffron balsam vinegar 4.0% 100 ml €17.90 €179.00 / l

914155 ÚJ !
NEW ! Vanilla balsamic vinegar 250 g €23.90 €95.60 / l

   Aceto balsamico di Modena                                                                                                                             

Aceto balsamico di Modena Űrtartalom Egységár € / liter

Il Borgo del Balsamico, balzsamecet, piros cimke 12 éves
Il Borgo del Balsamico, balsamic vinegar, red label

Il Borgo del Balsamico, balzsamecet, narancssárga cimke
Il Borgo del Balsamico, balsamic vinegar, orange label

   Lenz osztrák balzsamos ecetek                                                                                                                                             Lenz balsamic vinegars from Austria  

Lenz-Line  ecetek Savtartalom Lauterach Űrtartalom Egységár
€ / liter

Österreich
Uborka ecet

Mandarin balzsamecet

Marillen sárgabarack balzsamecet
Wachauer marillen

Calamansi citrusos ecet - Citrofortunella microcarpa
Calamansi citrus vinegar

Bodzavirág balzsamecet

Alma ecet, szűrt

Alma balzsamecet

Cseresznye balzsamecet

Eper balzsamecet

Erdei fekete áfonya balzsamecet

Erdei málna balzsamecet

Fehér balzsam condimento bianco
White balsamic condimento bianco

Fenyő balzsamecet

Körte balzsamecet

Mangó balzsamecet

Maracuja balzsamecet

Málna balzsamecet

Meggy balzsamecet

Paradicsom ecet

PX Sherry ecet

Sáfrány balsamecet

Vanília balzsamecet
Tahiti-Vanille
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